

Věc: Soupis prací a materiálu
Upřesnění: Likvidace popínavek a náletů ve svahu před Klášteřem
Vystaveno: 04.10.2025
Platnost do: 04.11.2025

Klášteř Kladruby
XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX

<u>Předmět nabízené činnosti</u>	<u>Jedn.</u>	<u>Počet jednotek</u>	<u>Jednotková cena (Kč)</u>	<u>Výsledná cena (Kč)</u>
Likvidace popínavé rostliny na ploše před klášteřem	m2	850,0	27,00	22 950,00
Likvidace popínavé rostliny ze zdí a podpěrných zdí před klášteřem	ks	1,0	7 500,00	7 500,00
Likvidace náletů	ks	1,0	15 800,00	15 800,00
Likvidace náletů a popínavých rostlin na ploše s Tisy	m2	1 255,0	25,00	31 375,00
Práce celkem				77 625,00

	<u>Jedno</u>	<u>Počet jednotek</u>	<u>Jednotková cena (Kč)</u>	<u>Výsledná cena (Kč)</u>
Manipulace a nákládka popínavých rostlin	ks	1,0	18 500,00	18 500,00
Manipulace a přesun hmoty pro štěpkování	ks	1,0	24 600,00	24 600,00
Odvoz na bioskládku	ks	15,0	950,00	14 250,00
Poplatek za uložení na bioskládce	ks	15,0	1 000,00	15 000,00
Realizace celkem				72 350,00

<u>Ostatní náklady</u>	<u>Jedno</u>	<u>Počet jednotek</u>	<u>Jednotková cena (Kč)</u>	<u>Výsledná cena (Kč)</u>
Režie, doprava strojů a nákladních automobilů	km	250,0	35,00	8 750,00
Ostatní náklady celkem				8 750,00
Cena bez DPH				158 725,00
DPH 21 %				33 332,25
Výsledná cena s DPH				192 057,25